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Tegevusaruanne

EESTI PSORIAASILIIDU 2012. AASTA TEGEVUSARUANNE

Eesti Psoriaasiliidu tegevus aastal 2012 oli traditsiooniliselt suunatud psoriaasihaigete teavitamisele, harimisele ja eneseregulatsioonile. Seisuga

31.12.12 oli liidus 196 liiget, kellest 57 on ühinenud kohalikesse allorganisatsioonidesse. Liidul on tegutsevad tugirühmad Viljandimaal,

Saaremaal ja Järvamaal.

2012.aasta jooksul õnnestus korraldada 12 teabe- ja tervisepäeva, neist 5 maakondades. 

28.jaanuaril 36 osalejaga Tallinnas toimunud teabe- ja koolituspäeval rääkis dr.Kersti Kivimägi peanaha psoriaasist. MTÜ Minu Tasakaal viis läbi 

liikumisteraapia ja psühhodraama tundi. Ühingu liige Mare Laeks andis põhjalikku ülevaadet organismi puhastamise metoodikast. OÜ RevalMed 

ja OÜ Flaisia tutvustasid uusi tooteid psoriaasihaigetele.  

27.märtsil osalesid liidu liikmed Ainu Kään ja Georg Jurkanov Haabersti Sotsiaalmaja juhataja kutsel tervisetunnil, kus räägiti psoriaasihaigusest, 

ühingu tegevusest ja eaka psoriaasihaige toimetulekust. Kuulama tuli 22 huvilist. 

15.aprillil Tallinnas 43 osalejaga toimunud teabepäeval käsitleti organismi puhastamise temaatikat, õppides tundma Mirra tooteid. Samas räägiti 

psoriaasi ja rosaatsiahaiguse teemal.  

12.mail korraldati maakondlik teabepäev Rakveres, millest võttis osa 11 inimest. Dr.Kersti Kivimägi rääkis haigetele psoriaasist ja selle ravist. 

Samas tutvustati liidu töid ja tegemisi ning hiljem üheskoos külastati tervisestuudiot Biore. Ühingu poolt osalesid teabepäeval Georg Jurkanov ja 

Ago Puusepp. 

15.mail toimus teabepäev Viljandis 17 osalejaga. Peale ühingu ja allorganisatsiooni töö tutvustamist räägiti psoriiasi loodus- ja kliimaravist. 

26.-27.mail Mustjõe Kõrtsitalus toimunud tervisepäevadel osales 33 inimest. Tervisepäevade raames sooritati matka, kuulati tervisespetsialist 

Rein Heinsalu loengut Hiina meditsiini alustest, A.Vogel, Aloe Forever ja Läti tervisemudast toodete esitlusi ning psühholoog Monika Loit-Kilgase 

ettekannet "Oska end aidata, et terve olla!".  

06.juunil toimus 12 osalejaga teabepäev Kuressaares, mille põhiteemaks oli psoriaasihaige kogemused tervisliku toitumise osas. Ühingu liige 

Mare Laeks valmistas ette ja viis läbi vastavateemalise koolitusprogrammi. 

25.augusti tervisepäev oli pühendatud liikumisele. 11 osalejat sooritasid jalgsi matka marsruudil Aegviidu-Nelijärve-Jäneda. Tervisematka 

puhkepausidel räägiti suvisest jala- ja kätehooldusest ning tutvuti uute hooldusvahenditega. 

05.septembril Pärnu Haiglas korraldatud teabepäeva eesmärk oli rääkida psoriaasihaigusest nii haigetele kui meditsiinitöötajatele. Infopäeval 

osales ühtekokku 40 inimest. Dr.Helgi Silm rääkis psoriaasist ja selle ravimetoodikast tänapäeval. Dr.Lea Pank tegi väga põhjalikku ettekande 

psoriaatilisest artriidist ja selle ravist. Samas tutvustati naha- ja liigesehaiguste ravivõimalusi Surnumere Keskuses. Ühingu poolt korraldasid 

teabepäeva Eha Valk ja Georg Jurkanov. 27.oktoobril tähistati Ülemaailset Psoriaasipäeva konverentsiga "Psoriaas meis ja meie ümber 

rahvusvahelise moto "Psoriaas-globaalne terviseprobleem" all. Dr. Pille Konno tutvustas psoriaasi kaasaegseid ravivõimalusi. Katrin Lätt rääkis 

Maijooksu ajal koos meie ühinguga läbiviidud elanikkonna küsitluse "Kuipalju teame psoriaasist?" tulemustest. Dr.Sergei Tiganik peatus 

psoriaasi psühhoteraapia teemal. Sotsiaalministeeriumi esindaja Tiina Ojakallas rääkis töövõimetuspensioni reformi käigus planeeritavatest 

muudatustest ning Eesti Haigekassa usaldusarst Malle Vahtra raviteenuste ja töövõimetuslehtede kompenseerimise korrast. Konverents leidis 

laialdast kajastamist meedias: Vikerraadios, "Päevalehe" terviselisas ja mitmetes veebiportaalides. Konverentsi läbiviimist toetas Abbott 

Laboratories. 

19.detsembril Kuressaares toimunud teabepäeval jälgiti videot dr.Külli Kingo loenguga psoriaasist, kuulati dr.Helvi Koppel'i mõtteid taastusravist 

ning korraldati arutelu patsiendi ja ravimipoliitika teemal. Ühingu poolt osalesid infopäeval Georg Jurkanov ja Andy Kõrvne. 

10.-11.märtsil viidi Estonia Medical SPA's läbi taastusravikonverentsi, mille eesmärgiks oli tutvustada psoriaasi- ja psoriaatilise artriidi haigetele 

taastusravivõimalusi tänapäeval. Konverentsist võttis osa 89 inimest. Dr.Külli Kingo rääkis psoriaasi kaasaegsest ravist taastusravi kontekstis. 

Eesti Haigekassa esindaja Elgi Lepik tutvustas taastusraviteenuse kompenseerimise korda ning puudutas eri- ja perearstide rahastamise 

teemat.Tervisespetsialist Marvi Pärn tõi esile massaaži tähtsust psoriaasi taastusravi korral. Läti Psoriaasiliidu juhataja Raimonds Vasiljevs 

tutvustas oma ühingu tegevusplaane ja psoriaasi taastusravivõimalusi Lätis. Dr.Anne Saar tegi ettekande liigeste füsioteraapia teemal. OÜ 

RevalMed Trading, AS Sirowa Tallinn ja OÜ Medior Marketing tutvustasid uusi nahahooldustooteid. Estonia Medical SPA juhataja Cardo 

Remmel tegi ülevaate taastusravi hetkeseisust Eestis ja selle perspektiividest. Dr.Hele Torop tutvustas taastusravivõimalusi Estonia Medical 

SPA's, korraldades praktilist ringkäiku. Konverentsi osalejad said praktilise võimaluse tutvuda Surnumere soolabasseini ning psoriaasihaigetele 

sobilikke saunateraapia ja hooldustega. 

22.märtsil osalesid Georg Jurkanov ja Tiit Rassadin Surnumere Keskuse avamisel. Hiljem esinesid Eha Valk ja Tiit Rassadin saates 

"Ringvaade", rääkides psoriaasist ja selle kuuepäevase ravi tulemustest Surnumere Keskuses. 

06.-08.juulil korraldati Saaremaal Võhma Kultuuri- ja Spordiseltsi territooriumil suvekool teemal "Psoriaasihaige süda". 

Suvekoolist võttis osa 72 inimest. Dr.Reinvald Birkenfeldt tõi oma ettekandes välja põletikuliste liigesehaiguste ja südamehaiguste seose. 

Dr.Kaalep Koppel rääkis südamehaigustest perearsti vaatenurgast. Tervisespetsialist Silva Sirge esitas koolitusprogrammi "Süda tugevaks! 

Veresooned puhtaks!". Ühingu liige Evelyn Vill tutvustas Stockholmi psoriaasi- ja psoriaatilise artriidi konverentsi materjale. Sirje Seerman näitas 

võimlemisharjutusi südamehaigetele ning Veronika Allas esitas psühholoogilist arutelu "Mis vaevab mu südant?". Kultuuriprogrammi raames 

külastati Panga rannikut ning Ainu Kään'u eestvedamisel Pädaste mõisa ja selle ümbrust. 

17.-18.novembril toimus Estonia Medical SPA Surnumere Keskuses ühingu sügisseminar 91 osalejaga. Dr.Eve Sooba viis läbi koolitustsükli 

"Tervislikust toitumisest ja liikumisest". Ühingu liikmed Mirjam Kilk, Marika Anni ja Tatiana Popova rääkisid psoriaasi kliimaravi võimalustest 

Iisraelis, Sloveenias ja Hispaanias. Dr.Hele Torop tutvustas Surnumere Keskuse tööd ning andis praktilisi soovitusi psoriaasi taastusraviks. 

Seminari käigus külastasid osalejad nii Surnumere basseini kui saunakompleksi. Seminari kavasse mahtus samuti arutelu teemal "Eesti 

tervishoiu globaalsed probleemid ja patsiendi kaasamine ravimipoliitika kujundamisel". Arutelu käigus tekkinud ettepanekud edastati hiljem Eesti 

Patsientide Nõukojale.
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Aasta jooksul ilmus kuus teabelehe KETU numbrit, kus kajastati liidus ja EPI Kojas toimunud sündmusi. Samas avaldati artikleid psoriaasist ja

selle ravist ning tervisetoodetest. Head vastukaja on leidnud Mare Laeks'i poolt toimetatud artiklisari "Veregrupi järgi toitumine".Teabeleht ja

psoriaasihaigust käsitlevad infovoldikud on jätkuvalt kättesaadavad kõigile psoriaasihaigetele ning teistele huvilistele. 

Aasta jooksul püüti osaleda kõigil EPI Koja poolt organiseeritud avalikel ja kohustuslikel üritustel. Juhatuse esimees Georg Jurkanov osales EPI

Koja suvekoolis Roostal 16.-17.augustil ning koos ühingu liikme Andres Jürima'ga 03.detsembril Eesti Puuetega

Inimeste Koja juubelikonverentsil "20 aastat muutuste tuultes". 

Aasta jooksul osaleti aktiivselt ka teiste koostööpartnerite üritustel. 

16.märtsil rääkisid Georg Jurkanov ja Andy Kõrvne kaasa EPI Kojas toimunud e-Tervise arendusseminaril. 

19.-20.aprillil oli meie organisatsioon eksponendina väljas Invamessil-2012. Psoriaasihaiguse ja liidu tegevuse vastu tunti huvi 68 korral. Ühingu

esindajad Reet Lossan, Georg Jurkanov ja Andy Kõrvne jagasid huvilistele infot ja infomaterjale, väljas oli portaali www.psoriaas.ee bänner

"Psoriaas-haigus, mida paljud ei mõista". 

01.-03.juunil võtsid juhatuse liikmed Georg Jurkanov ja Kalev Reinert osa Eesti Reumaliidu suvekoolist. 

02.septembril osales 10 ühingu liiget Eesti Reumaliidu Käimispäeval, kus aidati jagada infot psoriaasihaiguse kohta. 

Oktoobrikuus osaleti mitmel Eesti Patsientide Nõukoja poolt korraldatud ümarlaual, kus puudutati patsientide hetkeprobleemide

ning meditsiinitöötajate streigiga seotud küsimusi. 

23.novembril osaleti  Eesti Reumaliidu poolt korraldatud Reumafoorumil, kus saadi palju uusi kontakte. 

13.detsembril osaleti Eesti Patsientide Esindusühingu kutsel aastalõpu koosolekul Tabasalus, mille peateemaks oli patsiendi probleemid

sotsiaalhoolekande ja arstiabi kvaliteedi osas. 

Aasta jooksul püüti kaasa lüüa EMSL-i liikmeklubi õhtutel. 

2012.aasta jooksul arendati interneti kodulehekülg www.epsol.ee , lisades sellesse uusi rubriike ning tehes koostööd arstide ja ravimifirmadega.

Kodulehekülg sai rahastajate poolt EPI Fondist päris head hinnangut  - 13 balli 14-st võimalikust. Kodulehekülje haldamisega tegeleb juhatuse

liige Raini Plado, tarkvara poolset nõustamist jagab jätkuvalt MTÜ Think. 

Aasta jooksul alustati ettevalmistusi uue teatmiku "Psoriaas ja psoriaatiline artriit" väljaandmiseks, rääkides läbi võimalikke koostööpartnerite ja

rahastajatega. 

Rahvusvahelise tegevuse osas võimaldati meil osaleda IFPA poolt korraldatud psoriaasi- ja psoriaatilise artriidi konverentsil Stockholmis.

Konverents toimus ajavahemikkus 27.juuni-02.juuli ning sellel osales meie poolt Evelyn Vill. Konverentsi osalemiseks saadi toetuse

Rahvusvahelisest Psoriaasiliitude Assotsiatsioonist. Ühingu liikmed Kirsti Haabsaar, Eve Torim ja Peep Annus lõid kaasa USA's alguse saanud

psoriaatilise artriidi haigete küsitluses. Aasta lõpus uuendati koostöösuhteid Soome Psoriasasiliiduga.  

Aasta jooksul jätkati tööruumide ja võimaluste korral ja loenguruumide kasutamist Toompuiesteel 10.  

Suureks edusammuks oli ühingu arengukava 2012 - 2017 lõplik valmimine ja kinnitamine. 

Juhatuse liikmetele määratud brutotöötasu moodustas 2012.aastal 820 eurot. 

Juhatus töötas kuueliikmelisena. 

06.detsembril toimunud juhatuse koosolek kinnitas 2013.aasta tegevusplaani.

 

      

http://www.psoriaas.ee
http://www.epsol.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus on koostanud raamatupidamise aastaaruande kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

2012.a. ja eelmiste aastate tulude, kulude ja tulemi kirjeldamiseks on kasutatud tulude-kulude aruannet.  Raamatupidamise aastaaruandes

kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2012.a. ja aruande koostamise

kuupäeva 12.02.2013.a. vahemikus.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt vara, kohustusi, omakapitali ja finantsseisundit ning majandustegevuse tulemust.

Juhatuse hinnangul on Eesti Psoriaasiliit jätkuvalt tegutsev ühiskondlik organisatsioon.

12.02.2013.a.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 2 163 2 373

Nõuded ja ettemaksed 62 65

Kokku käibevara 2 225 2 438

Kokku varad 2 225 2 438

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 534 699

Kokku lühiajalised kohustused 534 699

Kokku kohustused 534 699

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 739 1 662

Aruandeaasta tulem -48 77

Kokku netovara 1 691 1 739

Kokku kohustused ja netovara 2 225 2 438
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 7 881 3 080

Annetused ja toetused 9 464 8 918

Tulu ettevõtlusest 269 898

Muud tulud 1 4

Kokku tulud 17 615 12 900

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -7 510 -7 117

Mitmesugused tegevuskulud -8 162 -3 660

Tööjõukulud -1 991 -2 046

Kokku kulud -17 663 -12 823

Põhitegevuse tulem -48 77

Aruandeaasta tulem -48 77
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -48 77

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 -22

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -165 209

Kokku rahavood põhitegevusest -210 264

 

Kokku rahavood -210 264

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 373 2 109

Raha ja raha ekvivalentide muutus -210 264

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 163 2 373
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 1 662 1 662

Aruandeaasta tulem 77 77

31.12.2011 1 739 1 739

Aruandeaasta tulem -48 -48

31.12.2012 1 691 1 691
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Psoriaasiliidu 2012.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigis kehtivast raamatupidamise

seadusest, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhenditest ja heast raamatupidamise tavast. Aruanne on koostatud

eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõude hindamine

Nõude hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, kantakse bilansist välja.

Annetused ja toetused

Riigi poolt sihtfinantseerimisena saadud toetused ja liikmetelt saadud tasud arvestatakse tuludesse nende laekumise hetkel.

Tulud

Tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle maksjale, ettevõtlustulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Ettevõtlustulu on kajastatud tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepõhiselt nende sooritamise printsiibi alusel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 104 0

Arvelduskontod 2 059 2 373

Kokku raha 2 163 2 373
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 4 4   
Intressinõuded 4 4   

Ettemaksed 61 61   
Tulevaste perioodide kulud 61 61   

Kokku nõuded ja ettemaksed 65 65   
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud nõuded 1 1   
Intressinõuded 1 1   

Ettemaksed 61 61   
Tulevaste perioodide kulud 61 61   

Kokku nõuded ja ettemaksed 62 62   

Lisa: Nõuded ja ettemaksed, lisainformatsioon

Real "Tulevaste perioodide kulud" on kajastatud ettemaks järgmise majandusaasta reklaamikulu eest telefonikataloogis.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 167 220

Sotsiaalmaks 329 430

Kohustuslik kogumispension 1 3

Töötuskindlustusmaksed 37 46

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 534 699

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Netomeetod
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 2012 2011

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eesti Puuetega Inimeste Fondi

sihtfinantseerimine
9 109 9 109 8 918 8 918

Rahvusvahelise Psoriaasiliitude Assotsiatsiooni

sihtfinantseerimine
355 355   

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 9 464 9 464 8 918 8 918

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
9 464 9 464 8 918 8 918

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2012 2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 738 709

Üritustest osavõtumaksud 7 143 2 371

Kokku liikmetelt saadud tasud 7 881 3 080

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2012 2011

Inventari rent 17 30

Reklaamitulu 0 550

Juriidiliste isikute üritustest osavõtutulu 252 318

Kokku tulu ettevõtlusest 269 898

Lisa 8 Muud tulud
(eurodes)

 2012 2011

Intressitulu 1 4

Kokku muud tulud 1 4
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2012 2011

Transpordikulud 825 585

Üür ja rent 948 1 136

Mitmesugused bürookulud 879 937

Lähetuskulud 79 0

Koolituskulud 640 383

Reklaamikulud 3 0

Konverentsikulud 4 136 4 076

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
7 510 7 117

 

 

Transpordikulud: 

- sõit Saaremaale suvekooli                   825 € 

Transpordikulud kokku:                        825 € 

 

Rendikulud: 

- ruumide rent tervise- ja koolituspäevadel   148 € 

- tööruumi rent Toompuiesteel 10              780 € 

- eksponendikoha rent Invamessil-2012          20 € 

Rendikulud kokku:                             948 € 

 

Bürookulud: 

- teabelehe KETU paljundusteenus              159 € 

- ostetud postikaup(margid,ümbrikud)          230 € 

- ostetud bürookaup(blanketid, 

pisitarvikud,paljundusaparaadi ja  

printeri kassettid                           45 € 

- kontoritehnika hooldus ja remont             68 € 

- veebilehe www.epsol.ee haldusteenus         264 € 

- veebimajutusteenused                         90 € 

- teatmiku "Perearsti nõuanded" ost            23 € 

Bürookulud kokku:                             879 € 

 

Lähetuskulud: 

- lähetus Viljandi-Pärnu taebepäevadele        20 € 

- lähetused Kuressaare teabepäevale            59 € 

Lähetuskulud kokku:                            79 € 

 

Koolituskulud: 

- koolitus "Süda tugevaks,veresooned puhtaks" 180 € 

- koolitus "Võimlemisharjutused südamehaigele" 20 € 

- koolitus "Mis vaevab mu südant?"             35 € 

- koolitus "Hiina meditsiini alused"           64 € 

- koolitus "Oska end aidata,et terve olla!"    64 € 

- koolitus "Psoriaasihaige kogemused  

     tervisliku toitumise osas"        144 € 

- koolitus "Psoriaas ja soolestiku töö"        48 € 

- loovteraapia koolitus                        60 € 

- EPI Koja suvekooli osavõtutasu               25 € 

Koolituskulud kokku:                          640 € 

 

Reklaamikulud: 

- ajalehekuulutus Viljandi teabepäeva kohta     3 € 

Reklaamikulud kokku:                            3 € 
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Konverentsikulud: 

- taastusravikonverentsi pakett              1660 € 

- Mustjõe tervise- ja koolituspäevade pakett 1122 € 

- sügisseminari konverentsipakett            1354 € 

Konverentsikulud kokku:                      4136 € 

 

        

     

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Mitmesugused bürookulud 446 472

Lähetuskulud 364 533

Koolituskulud 156 0

Reklaamikulud 61 58

Transpordikulud 1 174 1 020

Konverentsikulud 5 961 1 577

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 162 3 660

 

 

Bürookulud: 

- bürookaup(registraatorid, pisitarvikud, 

     infovoldikute alused)         40 € 

- kontoritehnika hooldus                  42 € 

- teabelehe KETU tehniline toimetamine   180 € 

- pangateenused                           20 € 

- EMSL liikmemaks                         45 € 

- EUROPSO liikmemaks                      40 € 

- IFPA liikmemaksud                       79 €  

Bürookulud kokku:                        446 € 

 

Lähetuskulud: 

- lähetus Pärnusse                        12 € 

- lähetus Stocholmi konvere■tsile        352 € 

Lähetuskulud kokku:                      364 € 

 

Koolituskulud: 

- Eesti Reumaliidu suvekooli 

osavõtutasud                            60 € 

- koolitusartiklid teabelehes KETU 

"Veregrupi järgi toitumine"             96 € 

Koolituskulud kokku:                     156 € 

 

Reklaamikulud: 

- ühingu reklaam telefonikataloogides     61 € 

Reklaamikulud kokku:                      61 € 

 

Transpordikulud: 

- sõit Pärnu taastusravikonverentsile    540 € 

- suvekooli osalejate praamiülevedu       84 € 

- sõit Pärnu sügisseminarile             550 € 

Transpordikulud kokku:                  1174 € 

 

Konverentsikulud: 

- taastusravikonverentsi pakett         2075 €
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- Mustjõe tervisepäevade pakett          120 € 

- suvekooli konverentsipakett           1173 € 

- Pärnu teabepäeva osalejate toitlustus  117 € 

- sügisseminari konverentsipakett       2476 € 

Konverentsikulud kokku:                 5961 €                

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 1 481 1 522

Sotsiaalmaksud 510 524

Kokku tööjõukulud 1 991 2 046

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Tööjõukulud sotsiaalmaksudega:

- loeng "Peanaha psoriaas"                    67 €

- loeng "Psoriaas ja selle ravi"              67 €

- loeng "Psoriaatilisest artriidist"          54 €

- loeng "Liigeste taastusravist"              54 €

- loeng "Põletikulised liigesehaigused"       81 €

- loeng "Südamehaigused ja psoriaas"          67 €

- loeng "Psoriaasi psühhoteraapia"            81 €

- loeng "Tervislik toitumine ja liikumine"   181 €

- abitööd üldhaldustegevuses                 405 €

- ühingu ja projektide juhtimine,

raamatupidamine                            934 €

Tööjõukulud kokku:                          1991 €  

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 196 160

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 820 922
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